
Odborné učiliště a Základní škola, KŘENOVICE  
Křenovice č.p. 8 

752 01  
IČO 00842800 

 

Telefon  581 769 045, 581 769 059   krenovice@kejnet.cz    Česká spořitelna, a.s. 
Fax  581 769 059    www.oukrenovice.cz    3702248389/0800 
Mobil 607 943 000 

 

Informace k organizaci sportovně – turistického kurzu 
ve školním roce 2018/2019 
 

Vážení rodiče a žáci, 
ve školním roce 2018/2019 se sportovně - turistický kurz uskuteční v termínu 17.- 21.9.2018. 
Tento kurz je součástí povinného školního vyučování žáků v rámci školního vzdělávacího 
programu ve 2. ročníku odborného učiliště. 
 
Cena kurzu:   1 900,- Kč 
 
Místo konání kurzu: Malá Morávka – chata „Lucka“  
 
Termín:   17.9 - 21.9.2018 
 
Odjezd:   v pondělí 17.9.2018  
 
Příjezd:   v pátek 21.9.2018, mezi 12:00-13:00 hod. 
 
Zastávky:   *Kojetín – náměstí, popř. nádraží ČD,  
    *Chropyně – zastávka Masarykova 

*Přerov – parkoviště za Albertem (u restaurace „Parník“) 
veškeré další zástavky na individuální domluvě s vedoucím STK 

Časy odjezdů autobusu:  Křenovice:  7:45 
     Kojetín:       7:50 
     Chropyně:   8:00 
     Přerov:        8:20 
     

Všichni účastníci kurzu čekají až do příjezdu autobusu!!!!! 
 
Kontakt v případě dalších dotazů: 773  782 907 (služební mobil vedoucí kurzu) 
 
*Z hlediska stravování začíná první den kurzu pondělní večeří. Je třeba vzít si svačinu na 
cestu!!!!! 
 

Doporučený seznam věcí na kurz: 
 
sportovní obuv (pevnější obuv), tenisky, botasky, gumáky, přezůvky do chaty, bavlněné 
ponožky, spodní prádlo, sportovní oblečení, bunda, tepláky, mikiny, svetr, pyžamo, osuška, 
hygienické potřeby, dámské hygienické potřeby, toaletní papír, papírové kapesníčky 
 
občanský průkaz, průkaz pojištěnce, léky, které berete!!!, kapesní nůž, baterka,  
psací potřeby, sešit, pláštěnka, deštník, batoh, kapesné (alespoň 300,- Kč) 
 
 
 
Mgr. Veronika Pospíšilová 
vedoucí kurzu 

mailto:krenovice@kejnet.cz
http://www.oukrenovice.cz/

